Datablad for ugnar fér hushallsbruk
enligt férordning (EU) nr. 65/2014 och férordning (EU) nr. 66/2014

Energieffektivitetsindex/kavitet (EEI) (EElgaraum)

Energieffektivitetsklass/kavitet

A+++ (effektivast) till D (minst effektiv)
Energiférbrukningen per cykel for varje kavitet, om
tillganglig i konventionellt lage
Energiférbrukningen per cykel for varje kavitet i
varmluftslage

Antal kaviteter

Varmekalla/varmekallor per kavitet

Volym for varje kavitet

Apparatens massa

kWh

kWh

kg

81,7

1,10

0,71
1
elektrisk
76
47,0




